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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KSA SERVICE ApS

Markhg) Bygade 36

2860 Sgborg

CVR-nr: 35027106

Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse Danske Bank
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L edelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Sel skabets aktiviteter

Selskabets forma er handel og transport.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets aflutning indtruffet begivenheder, som
vaesentligt vil kunne pavirke selskabets financielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl ovens bestemmel ser
for regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uaandret i forhold til sidste ar.

Regnskabspraksis er som falger:

Genererlt om indregning og maling

| resultatopgerel sen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes, herunder
indregnes vaardireguleringer af financielle aktiver og forpligtelser. |
resultatopgerel sen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske
fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets vaardi kan males palideligt.
Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og forpligtelens veardi kan males
palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfelgende
males aktiver og forpligtel ser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost
nedenfor.

Visse financielle aktiver og forpligtelser malestil amortiseret kostpris, hvorved
der indregnes en konstant efektiv rente over |gbetiden. Amortiseret kostpris
opgeres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt
tillagg/fradrag af den akkumulerede amortisering aforskellen mellem kostpris
og nominelt bel gb.

Ved indregning og indmaling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der
fremkommer inden arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkragfter forhold,
der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelse

RESULTATOPGYREL SE

Nettoomsagning

Nettoomsagning indregnesi resultaopgarel sen efter faktureringsprincippet.

| henhold til &rsregnskabslovens § 32 er oplysning om omsagtning udel adt.
Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler,
administration, driftsmidler og andet.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Financielle poster

Financielle indtasgter og omkostninger indregnes i resultatopgerel sen med de
belab, der vedrarer regnskabsaret. Financielle poster omfatter renteindtaegter og -
omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udksudt skat,
indregnesi resultatopgerel sen med den del, der kan henferes til arets resultat, og
direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfererstil posteringer direkte pa
egenkapitalen.
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Balance

BALANCE

Materielle anlasgsaktiver

Anlagysaktiver vaardiansadtes til anskaffel sessum med fradrag af foretagne
lineagre afskrivninger.

De anvendte af skrivningssatser er beregnet efter falgende aremal:
Drifrtsmidler 5ar

Fortjeneste eller tab ved afhaandel se af materielle anlagysaktiver opgeres som
forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaardi pa salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i
resultatopgerel sen under af skrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender médlestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til
nominel vaardi. Vaadien reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventet
tab.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS (fortsat)

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavender ved aktuel skat indregnesi
balancen som beregnet skat af arets skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den bal anceorientererde gad dsmetode af midlertidige
forskelle mellem regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og
forpligtelser. | dertilfadde, f.eks efter alternative beskatningsregler, males
udskudt skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis
afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaardien af fremfarsel sherettiget
underskud, males til den vaardi, hvortil aktivet forventes af kunne readliseres,
enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i
udskudte skatteforpligtel ser indenfor saamme juridiske skattenehed. Eventuelle
udskudte nettoskatteaktiver malestil nettoreralisationsveadi.

Udskud skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med
balancedagens lovgifvning vil vaere gaddende, nar den duskudte skat forventes
udlast som aktiel skat. ZA£ndring i udskudt skat som falge af aandringer i
skattesatser indregnesi resultatopgerel sen. For indevagrende ar er anvendt en
skattesats pa 25%.

Gaddsforpligtel ser

Financielle forpligtel ser indregnes ved |aneoptagel se til det modtagne provenu
efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder
males de financielle forpligtel ser til amortiseret kostpris, svarende til 1anets
vaadi.

Prioritetsgadd er sdledes mdlt til amortiseret kostpris, svarende til |anets
restgadd.

Gadd i evrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel vaadi.
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Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan 2016 -

31. dec 2016

2016
kr.

1.680.531

Note

-410.848
-121.046

1.148.637
-1.662
1.146.975
-206.568
940.407

940.407
940.407
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2015
kr.

1.356.658
-913.014
-174.228

269.416

-3.174
266.242
-33.190
233.052

233.052
233.052
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger ..o
Andre anla, driftsmateriel og inventar ...........cccccoevinienieeieennn,

Materielle anlaagsaktiver i alt ..o,

Anlaagsaktiver Talt .......coooveieceec

Ravarer og hjadpematerial€r ........ccovvvveieeeieeieeeeeeeeeee e

Varebeholdninger i alt .......cccooeviece e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ...,

Likvide beholdninger ........cccooeviiiieie e

Omsaetningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note 2016
kr.

433.316

399.928

833.244

833.244

0

0

7.869
7.869
1.194.013
1.201.882

2.035.126
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2015
kr.
481.462
622.828

1.104.290

1.104.290
400.000
400.000

59.615
59.615
381.647
841.262

1.945.552
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Balance 31. december 2016

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccccvveenennene
Egenkapital i alt ........ccceeeeee
Hensadtel se til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ...cccvveeierienieenne

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2016
kr.

80.000

1.726.782

1.806.782
26.455
26.455

205.706
205.706

-3.817

-3.817

201.889

2.035.126
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2015
kr.
80.000
790.172

870.172
64.078
64.078

-479
-479

1.011.781

1.011.781

1.011.302

1.945.552
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